
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20191014-2b 
Toelating tijdelijk raadslid PvdA 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel, d.d. 3 oktober 2019; 

besluit: 
1. Mevrouw S.M. (Selma) Hoekstra per 14 oktober 2019 toe te laten als tijdelijk lid van 

de raad. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 14 oktober 2019, 

de griffier, 


